De consecracioneecclesieet

chori1

2.
Post hec ipso die ut supra et eodem anno dictus epis¬

copus Zwerinensisconsecravitechorum et ecclesiamsororum
in Ribbenitz in honorem sancte crucis, apostolorum Petri et 40
Pauli,Michaelis1etomniumangelorum,sanctorumtrium8 regum
et sancteKatherine virginis ac martiris. (Prima consecracionis

a superW. b veroW, gebessertnachSlaggert. c diminuereW.
d Sp.859. e confirmavit W. f Wihadis W. g thronorum W.
1 Febr. 4. Das zu S. 19,19 angeführteKommissoriumfür denBischofvon Lübeck konnte keinen Einfluß darauf haben — wie es auch n'cht aufdie Weihe gerichtet war.2 Vgl. die von Slaggert abgeschriebeneWandinschrift (nach fol. 106r).
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dies; translataest in dominicamproximampost octavasaposto¬
lorum Petri et Pauli)1. Consecravitecclesiamibidem, cimiteria
in claustro et omnemonasteriumin ambitu fratrum. Sequenti
die consules obtinuerunt literam confirmacionis ab episcopo
super literam datam ipsis a ministro et custode, quamvis de
jure dare non posset, sicut dixit Albertus de Brunswick,
prothonotarius episcopi, et quod nil valeret sua confirmacio.
Et sic modico tempore consules a persecucionefratrum et
sororum in aprico quieverunt, in occulto tamen minime per-

io sequi hostes desistebant.
Nota quod anno domini 1329. post intronisacionem 1329

sororum et domineBeatricis vesticionemin presenciareverendi
patris ministri et custodis sepedicti electa est in abbatissam
hujus monasterii soror Mechtildis de Stendalia, una ex quatuor
illis primariis lapidibus spiritualibus hujusmonasterii, que erat
religiosa et timens deum et nobilis genere fulsitque tempore
vite sue variis virtutibus. Sub cujus regimine sorores nulla
habebantsolida edificia, sedquehabebant, ruinam minabantur.
Insuper quidam ex consulibussepehabebantvariascommina-

20 cionesdicendo: »adhoc monasteriumrufusgallustransvolabit«,
hoc est: per ignem peribit claustrum. Propter hec predicta,
scilicet editiciorum ruinam et incendium, domina abbatissa
Mechtildis de consilio suarum8,sororum et reverendi patris cus¬
todis Lubecensis,provisoris loci, libensedificassetde lateribus,
sed pro tunc habere nequiverunt cementumet lateres.

Anno 1331. episcopus ZwerinensisJohannesGans pro- 1331
festo circumcisionis domini2 dederat literas exhortacionis
plenas, quod monasteriumin Ribenitz ipsi subsit ea lege, qua
alia ipsiusdiocesismonasteriapotestati ordinarie sunt subjecta,

30 ita quod in ipso salva ipsi et ecclesie Zwerinensi remaneant
jura, que Zwerinensis ecclesie episcopo et capitulo in aliis
monasteriis seu conventualibus ecclesiis Zwerinensis diocesis
de jure communi15,privilegio vel consuetudinecompetunt vel
competerepoterunt in futurum salvis tamen privilegiis gene¬
ralibus, ordini et personis [ordinis]0 sancte Clare concessis.
Preterea quascunque possessiones,quecunque bona mona¬
steriumd in Ribbenitz in presentijuste et canonice[acceperit]e
possidendumaut in futurum concessionepontificum, largicione
regum vel principum, oblacione fidelium seu aliis justis modis